
河东区全域充电桩体系建设项目（一期）河东区全域充电桩体系建设项目（一期）
中标结果公示中标结果公示

河东区全域充电桩体系建设项目（一期），建设单位为临沂河东农发新能源有限公司，由山东恒达信项目管理有限公司

代理招标，工程地点位于临沂市河东区。本项目于2023年12月8日开标，2023年12月8日定标。

得分排名情况如下：

序号 投标单位名称 设计费投标报
价（元）

工程费投标报
价（元） 综合得分 排名

1
临沂河东农发工程科技有限
公司、临沂市规划建筑设计
研究院集团有限公司联合体

550000 70551361.17 94.55 1

2
山东东泰建工集团有限公
司、临沂联发送变电工程有

限公司联合体
554500 70561992.59 92.39 2

3
江苏宝隆建设工程有限公
司、山东鲁冠电气有限公司

联合体
548000 70533170.27 92.32 3

4
山东睿航建设集团有限公
司、山东顺为电力有限公司

联合体
553000 70568106.65 92.27 4

确定中标单位为：临沂河东农发工程科技有限公司、临沂市规划建筑设计研究院集团有限公司联合体；资质等级：建筑工

程施工总承包贰级、电力行业（变电工程、送电工程）专业乙级；中标价：设计费投标报价550000元；工程费投标报

价：70551361.17元；项目经理：张以英，注册编号：鲁23720122023126627；设计负责人：张守静，证书编

号：DG193701114；工期：365日历天；质量标准:合格。

评标委员会成员：亓树娟、戴明坤、陈恒仕、刘梅、李继华

本项目投标有效期90天。

本项目中标公示自2023年12月11日起至2023年12月13日止，公示期间如有异议，请先向招标人或招标代理机构提出，如
对异议处理不满意，再向临沂市河东区城镇建设综合服务中心进行投诉，电话：0539-7116936，邮
箱：hdzhaobiaoban@163.com；公示日期满无异议的，准予办理中标通知书等各项手续。  

招标人：临沂河东农发新能源有限公司
招标代理机构：山东恒达信项目管理有限公司
日 期：2023年12月8日

mailto:hdzhaobiaoban@163.com

